



Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60
tel. 87 562 94 21 fax 87 562 92 00
e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl
NIP 844-17-86-376REGON 790319362

Suwałki, dnia 27/10/2016r.

Pismo: SZW.DZI.262. 261/34/PN/MN/2016

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 34/PN/MN/2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn Dostawa odczynników z zakresu chemii klinicznej, ISE i immunochemii wraz z dzierżawą zintegrowanego systemu badań diagnostycznych na potrzeby Medycznego Laboratorium Diagnostycznego i Mikrobiologicznego Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze. zm.) Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach przesyła treść zapytań dotyczących zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści analizatory wyprodukowane w 2014 r. (system zintegrowany i dodatkowy analizator biochemiczny) oraz 2009 (dodatkowy analizator immunochemiczny), po pełnym przeglądzie serwisowym i z gwarancją na cały okres trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza analizatory wyprodukowane w 2014r. (system zintegrowany i dodatkowy analizator biochemiczny) oraz dodatkowy analizator immunochemiczny nie starszy niż z 2010 r., wszystkie analizatory po pełnym przeglądzie serwisowym i z gwarancją na cały okres trwania umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dla jednego z oferowanych parametrów immunochemicznych (a-TPO) kalibracja wykonywana była dla każdego opakowania odczynników, zgodnie z rekomendacją Producenta?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Czy w celu uniknięcia błędów i incydentów medycznych Zamawiający oczekuje, aby oferowane odczynniki do oznaczania TSH, fT4, fT3, a-Tg i a-TPO posiadały określone przez producenta odczynników specyficzne wartości referencyjne dla populacji dorosłych, dzieci, kobiet w ciąży w poszczególnych trymestrach oraz osób starszych, co pozwoli prawidłowo interpretować wyniki oznaczeń tych parametrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje.

Pytanie 4

Ze względu na posiadanie w ofercie kilku rodzajów testów do oznaczania beta-HCG o różnych wskazaniach diagnostycznych prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający zamierza stosować test beta-HCG wyłącznie jako test ciążyowy, czy także jako marker chorób trofoblastu oraz nowotworów produkujących HCG?

Odpowiedź: Zamawiający, zamierza stosować test beta –HCG jako test ciążyowy oraz marker nowotworowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga aby metoda oznaczania prokalcytoniny była wystandaryzowana wobec metody referencyjnej BRAHMS PCT, co umożliwi wykorzystanie do interpretacji wyników punktów odcięcia do diagnostyki sepsy ustalonych dla wszystkich testów oznaczających prokalcytonię w oparciu o licencję i standaryzację Brahms PCT?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 6

W celu prawidłowego skalkulowania ilości testów przeznaczonych na badania kontrolne w okresie trwania umowy prosimy o podanie harmonogramu i częstotliwości wykonywania badań kontrolnych dla każdego z oferowanych parametrów.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 Dot. wzoru umowy:

W nawiązaniu do §2 i §4 Umowy Dostawy, czy dla sprawdzenia prawidłowości dostawy i zgodności asortymentu i cen towaru Zamawiający wymaga aby dostarczany towar zawierał także fakturę wraz z wyodrębnieniem wszystkich pozycji i cen dostarczonego towaru?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby dostarczany towar zawierał także fakturę wraz z wyodrębnieniem wszystkich pozycji i cen dostarczonego towaru.

Z poważaniem

Adam Szałanda
Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego
im. Dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach